
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ильичёвского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2023 г.                            №  38

О внесении изменений в постановление  № 52от 03.11.2022 г.»
Об утверждении ведомственной целевой программы «Дорожные фонды 
Ильичёвского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Решением   Совета  депутатов  Ильичёвского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской области  № 56/103 от  07.11.2013г.  «О создании
муниципального  дорожного  фонда  Ильичёвского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области и утверждении Порядка формирования и
использования муниципального дорожного фонда Ильичёвского сельского поселения»
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к  ведомственной  целевой  Программе
«Дорожные  фонды  Ильичёвского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области» – Перечень мероприятий .
(Приложение)

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Ильичёвского 
сельского поселения                                                Е.В.Булатов



Приложение к ведомственной 
целевой программе

 «Дорожные фонды» Ильичёвского
 сельского поселения  

Перечень мероприятий
Ведомственной целевой программы

«Дорожные фонды» Ильичёвского сельского поселения 

Тыс.руб.

№
п/п

Наименование
мероприятия
программы

Источники
финансировани

я

Сроки
исполнения

Всего Ответственный
 исполнитель

1 2 3 3 4 5
1 Затраты на 

уличное 
освещение дорог

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

160,0 Глава Ильичёвского
 с.п.

2 Оплата трудового 
договора  
ответственного за 
освещение дорог

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

53,2 Глава Ильичёвского
 с.п.

3 Оплата трудовых 
договоров  
рабочих занятых 
на уборке и 
содержании дорог 
и прилегающих к 
ней территориях 
(обочины)

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

418,2 Глава Ильичёвского 
с.п.

4 Налог на 
имущество, 
транспортный 
налог

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

15,0 Глава Ильичёвского
 с.п.



5 Приобретение 
запасных частей 
для трактора, 
приобретение ГСМ

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

481,0 Глава Ильичёвского
 с.п.

6 Расчистка дорог от
снега

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

Январь-март,
ноябрь-
декабрь

394,1 Глава Ильичёвского
 с.п.

7 Размещение линии 
совместного 
подвеса

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

47,0 Глава Ильичёвского
 с.п.

10 Приобретение 
строй материалов

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

в течении
года

110,0 Глава Ильичёвского
 с.п.

11 Страхование 
техники

Из средств 
дорожного 
фонда 
Ильичёвского 
сельского 
поселения

сентябрь 2,0 Глава Ильичёвского
 с.п.

ИТОГО: 1510,9


